105,798,496

0200528251008

رشید عباسي دزکي

36

2536

شرکت برق آذین الموت

1400شهریوراطلاعیه حقوق و مزایا

34,767,520اضافه کاري(148)

٣7,451,441نوبتکاري

تعداد

31

1,050,000

2,860,000حق غذا

12,024,580 0

12,024,580

4640024320کد ملی:

148

31

1

93,773,916

نود و  سه میلیون و  هفتصد و  هفتاد و  سه هزار  و  نهصد و  شانزده